
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r. 

Poz. 752 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru dokumentu „Prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty” 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2018 r. poz. 505) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie wzoru dokumentu „Prawo wykonywa-

nia zawodu fizjoterapeuty” (Dz. U. poz. 756) w załączniku w opisie w części dotyczącej awersu w pkt 9 lit. b i c otrzymują 

brzmienie: 

„b) nazwisko posiadacza dokumentu umieszczone pod napisem „Nazwisko”, wykonane krojem ARIAL wielkimi li-

terami: 

– w jednym wierszu – o wielkości 8 pkt, w przypadku nazwisk składających się z nie więcej niż 18 znaków, 

albo o wielkości 7 pkt, w przypadku nazwisk składających się z 19–22 znaków, 

– w dwóch wierszach – o wielkości 7 pkt, w przypadku nazwisk składających się z więcej niż 22 znaków, 

c) imię/imiona posiadacza dokumentu umieszczone pod napisem „Imię/imiona”, wykonane krojem ARIAL wiel-

kimi literami: 

– w jednym wierszu – o wielkości 8 pkt, w przypadku imion składających się z nie więcej niż 18 znaków, albo 

o wielkości 7 pkt, w przypadku imion składających się z 19–22 znaków, 

– w dwóch wierszach – o wielkości 7 pkt, w przypadku imion składających się z więcej niż 22 znaków,”. 

§ 2. Dokumenty „Prawo wykonywania zawodu fizjoterapeuty” wydane zgodnie z dotychczasowym wzorem zachowu-

ją ważność. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 




